香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



自願性公告 更改主要附屬公司名稱

本公司董事會欣然宣佈其主要附屬公司澳門博彩股份有限公司之名稱已更改如下:

葡文名稱: SJM Resorts, S.A.

中文名稱: 澳娛綜合度假股份有限公司

英文名稱: SJM Resorts, Limited

澳門博彩控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈其主要附屬公司澳門博彩股份有限公司之名稱已更改,葡文名稱為「SJM Resorts, S.A.」,英文名稱為「SJM Resorts, Limited」及中文名稱為「澳娛綜合度假股份有限公司」(「澳娛綜合」)。本公司的名稱仍為 SJM Holdings Limited 澳門博彩控股有限公司。

董事會相信新的公司名稱能更充分反映本集團於旅遊和休閒娛樂業的重要地位,並凸顯其致力於在澳門發展和經營綜合度假村。

澳娛綜合是澳門頂級旅遊、休閒娛樂及相關業務的領先經營者、擁有者和發展商, 亦是唯一植根澳門的娛樂場博彩承批公司。旗下位於澳門路氹的上葡京綜合度假村 即將開業,傳承葡京酒店和新葡京酒店的優勢,開拓創新,將攜手澳門創下新的里 程碑。

> 承董事會命 **澳門博彩控股有限公司** *主席兼執行董事* 何超鳳

香港,2021年6月23日

於本公告日期,本公司執行董事為何超鳳女士、霍震霆先生、梁安琪議員、蘇樹輝博士、陳婉珍博士及岑康權先生;本公司非執行董事為吳志誠先生及曾安業先生;及本公司獨立非執行董事為周德熙先生、謝孝衍先生、黃汝璞女士及楊秉樑先生。